



Symmetric ApS

Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V
CVR-nr. 37837563

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jari Friis Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Symmetric ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr.: 37837563

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jari Friis Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med speciale i design, implementering, evaluering og digitalisering i sundhedssektoren, udvikling og salg af digitale løsninger, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 489 t.kr. i 2021 mod et underskud på (1.125) t.kr. i 2020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Der er i 2021 hyret et salgsteam, som skal sikre flere handler i fremtiden. Yderligere er der i samarbejde med Digitaliseringsstyrelsen ved, at blive lagt en plan for aftaler med 11 kommuner.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.081.676	155.009
Personaleomkostninger	2	(575.734)	(1.193.465)
Af- og nedskrivninger	3	0	(72.000)
Driftsresultat		505.942	(1.110.456)
Andre finansielle indtægter	4	474	81
Andre finansielle omkostninger	5	(17.353)	(14.909)
Resultat før skat		489.063	(1.125.284)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		489.063	(1.125.284)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		489.063	(1.125.284)
Resultatdisponering		489.063	(1.125.284)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	6	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		959.202	317.294
Andre tilgodehavender		56.956	0
Tilgodehavende skat		12.000	24.000
Tilgodehavender		1.028.158	341.294
Likvide beholdninger		101.513	245.921
Omsætningsaktiver		1.129.671	587.215
Aktiver		1.129.671	587.215

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		415.529	(73.534)
Egenkapital		465.529	(23.534)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		144.007	139.813
Langfristede gældsforpligtelser		144.007	139.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.750
Skyldig skat		21.886	45.886
Anden gæld		473.249	399.300
Kortfristede gældsforpligtelser		520.135	470.936
Gældsforpligtelser		664.142	610.749
Passiver		1.129.671	587.215

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(73.534)	(23.534)
Årets resultat	0	489.063	489.063
Egenkapital ultimo	50.000	415.529	465.529

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I Bruttofortjeneste er indregnet modtaget samt ansøgt kompensation fra hjælpepakken for Selvstændige erhvervsdrivende til virksomheder i økonomisk krise som følge af COVID-19 med 63 t.kr. Kompensationen for Selvstændige erhvervsdrivende kompenserer virksomheden for den mistede omsætning, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	568.053	1.064.305
Pensioner	0	93.949
Andre personaleomkostninger	7.681	35.211
	575.734	1.193.465
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	3

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	72.000
	0	72.000

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	474	81
	474	81

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	17.353	14.909
	17.353	14.909

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	360.000
Kostpris ultimo	360.000
Af- og nedskrivninger primo	(360.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(360.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
